del Vivero de la Universidad Nacional Amazónica de Madre de Dios para promocionar el Desarrollo delas Actividades Agroforestales en el Distrito de Las Piedras", con Código único de lnÁs¡ones N"
2062893', suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera, en fecha 29 de octubre de 2o2s,por el importe de
S/' 282,800'93 (Doscientos ochenta y Dos Mil ochocientos con 93/100 soles), con participación de los
miembros de la Gerencia Regional de Administración, responsables de la Ejecución presupuestal y Financrera,y los miembros de la Comisión de Liquidación Técnica Financiera del proyecto, del proyecto, con CUI N"

[...]

con Código Único de lnversiones N" 2062893, en sus componeñtes técnico y financiero, suscribiéndose el Acta
de ConciliaciÓn Financiera, en fecha 29 de octubre de 2025, por el costo real para efectos de la Liquidación
Técnico Financiera del Proyecto por el importe de S/. 282,800.93 (Doscientos Ochenta y Dos Mil
Ochocientos con 93/100 soles), para efectos del Registro de Cierre de lnversión FORMAT'O No 09, y
Registro en la Fase de Ejecución FORMATO No 08 se debe considerar el importe de la Ejecución Financiera
del Proyecto por S/. 378,872.41 (Trecientos Setenta y Ocho Mil Ochocientos Setenta y Dos con 4,ll1OO

[...]

Auxi¡¡ares, Jefe de la Unidad de Control Patrimonial), dicha Acta forma sustento de deducción por un importe total
de S/. 6,045.39 (Seis Mil Cuarenta y C¡nco con 39/lOO soles).

3. Por la Transferencia del Saldo de la Cuenta 1504 a Gasto según R.D. N". 001-O1O-EF/93 anexo 13, el importe de
s/.89,891.09 (ochenta y Nueve Mil ochocientos Noventa y uno con 09/100 soles).4. Cabe indicar que en cuanto a la ejecución del proyecto deide la aprobación del Expediente Técnico hasta la
liqu¡dación se contó con diferentes Resoluc¡ones que llaman la atenc¡ón como aprobac¡ón del Exped¡ente Técnico,
Modificación y Ampliaciones de plazo por lo que se describirá la secuencia de las Resoluciones aprobadas por el